

Nr referencyjny: NZ.261.19.2024

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIENÍ TREŚCI SWZ I ZMIANIE TREŚCI SWZ
Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Sukcesywne dostawy okulistycznego sprzętu medycznego”

Zamawiający - Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o., zgodnie z art. 135 ust. 2, 3 i 6 oraz odpowiednio art. 137 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), dalej ustawy Pzp, niniejszym udostępnia treść złożonych przez Wykonawców pytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1 dot. zapisów Formularza cenowo-technicznego Zał. nr 2 do SWZ w zakresie Części nr 1 Tabela 1 poz. 2 (zestaw operacyjny)

Czy ze względu na konieczność uruchomienia produkcji zestawów operacyjnych przez producenta, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dla pierwszej dostawy jałowych, jednorazowych zbiorczo zapakowanych zestawów w zakresie Części nr 1 Tabela 1 poz. 2 do 7 tygodni od złożenia zamówienia, a do tego czasu dostawy zestawów zastępczych o przybliżonym składzie Oferowane przez Wykonawcę zestawy do operacji produkowane są pod indywidualne potrzeby każdego Klienta

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 2 dot. zapisów Formularza cenowo-technicznego Zał. nr 2 do SWZ w zakresie Części nr 1 Tabela 1 poz. 1-3 (zestawy operacyjne)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu ważności oferowanych wyrobów medycznych z minimum 24 miesięcy do minimum 6 miesięcy od dnia dostawy do siedziby Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 3 dot. zapisów Formularza cenowo-technicznego Zał. nr 2 do SWZ w zakresie Części nr 1 Tabela 1 poz. 4-6 i Zał. nr 3 do SWZ w zakresie Części nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu ważności oferowanych wyrobów medycznych z minimum 24 miesięcy do minimum 12 miesięcy od dnia dostawy do siedziby Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 4 dot. zapisów Formularza cenowo-technicznego Zał. nr 2 do SWZ w zakresie Części nr 1 i Zał. nr 3 do SWZ w zakresie Części nr 2

W oparciu o przepisy Ustawy o wyrobach medycznych zwracamy się z prośbą o dopuszczenie oznakowań oferowanych wyrobów medycznych w języku angielskim.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 5 dot. zapisów Formularza cenowo-technicznego Zał. nr 2 do SWZ w zakresie Części nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w pkt 2.1 na następujący:

„ Zagwarantować Zamawiającemu pełen zakres usług serwisowych urządzenia na czas trwania umowy (m.in. praca serwisu, dojazd, transportowanie, części zamienne) poprzez autoryzowany serwis. Serwis w trybie 24 godzinnym (dotyczy dni roboczych), czas reakcji serwisu – w ciągu 24 godzin od zgłoszenia awarii (dotyczy dni roboczych). Częstotliwość przeglądów serwisowych zgodnie z wymogami producenta urządzenia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 6 dot. zapisów Formularza cenowo-technicznego Zał. nr 2 do SWZ w zakresie Części nr 1 Tabela nr 2 Przedmiot dzierżawy - Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie czy należy obliczyć wartość netto dzierżawy w taki sposób: tj. kol. 6 = kol. 4 (okres dzierżawy- m-ce) x kol. 5 (Cena netto za 1 miesiąc dzierżawy)

Odpowiedź: W odpowiedzi na powyższe pytanie w miejsce dotychczasowego załącznika, wprowadza się skorygowany Załącznik nr 2 do SWZ - część nr 1 - 09.05.2024

Pytanie 7 dot. zapisów Formularza cenowo-technicznego Zał. nr 2 do SWZ w zakresie Części nr 1 Tabela nr 2 Przedmiot dzierżawy - Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie jak należy obliczyć wartość brutto dzierżawy tj. wartość netto dzierżawy plus podatek VAT, czy też okres dzierżawy (m-ce) x cena brutto za 1 m-c dzierżawy.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pyt. 6.

Pytanie 8 dot. zapisów Formularza cenowo-technicznego Zał. nr 2 do SWZ w zakresie Części nr 1 Tabela nr 2 Przedmiot dzierżawy - Uprzejmie prosimy o dopuszczenie podania w kolumnie 11 wartości brutto przedmiotu dzierżawy ogółem bez rozbicia na poszczególne elementy składowe.

Odpowiedź: Ww. Tabela nr 2, kolumna 11 - wartość brutto - nie wymaga rozbicia wartości na poszczególne elementy składowe. Należy wskazać wartość brutto ogółem.

Pytanie 9 dot. zapisów Formularza cenowo-technicznego Zał. nr 3 do SWZ w zakresie Części nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w pkt 7 na następujący:

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć Zamawiającemu w dniu instalacji urządzenia właściwą pisemną dokumentację w języku polskim (instrukcje użytkownika, opisy techniczne) dotyczącą oferowanego przedmiotu zamówienia - **2 aparaty do biometrii optycznej oraz 1 aparat do biometrii kontaktowej z funkcją pachymetrii**”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 10 dot. zapisów Formularza cenowo-technicznego Zał. nr 3 do SWZ w zakresie Części nr 2 poz. 3

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu utworzenia banku depozytowego soczewek torycznych (poz. 3)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 11 dot. zapisów SWZ i Formularza cenowo-technicznego Zał. nr 3 do SWZ w zakresie Części nr 2

W rozdziale XIII. Opis Kryteriów Oceny Ofert pkt 1.2 Sposób oceny ofert dla CZĘŚCI 2 Ad. Kryterium B - Wartość punktów - Skrócony termin uzupełnienia banku depozytowego została zawarta informacja o terminie uzupełnienia banku depozytowego **od daty przekazania raportu** natomiast w Formularzu cenowo-technicznym Zał. nr 3 do SWZ w zakresie Części nr 2 w pkt 9 widnieje zapis o terminie uzupełnienia banku depozytowego **od daty przesłania zamówienia za pośrednictwem poczty elektronicznej**.

Uprzejmie prosimy o ujednoczenie w/w zapisów.

Odpowiedź: Zamawiający koryguje zapis poprzez zastąpienie słowa: „zamówienia” na zwrot „raportu (zamówienia)”.

Pytanie 12 dot. wzoru umowy Część 1 (załącznik nr 8)

Czy Zamawiający zgodzi się wykreślić z §3 ust. 1 umowy punkt nr 3?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 13 dot. wzoru umowy Część 1 (załącznik nr 8)

Czy Zamawiający zgodzi się dodać w §3 ust. 1 pkt 4) umowy kolejne zdanie w następującym brzmieniu: „Jeżeli cena zamiennika będzie wyższa niż cena towaru objętego umową, Wykonawca dostarczy zamiennik po cenie rynkowej.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 14 dot. wzoru umowy Część 1 (załącznik nr 8)

Czy Zamawiający zgodzi się zmienić §4 umowy w ten sposób, że aktualna stawka VAT będzie stosowana zgodnie z obowiązującymi przepisami bez konieczności zawierania aneksu do umowy przy niezmienionej cenie netto?

Odpowiedź: Zamawiający, informuje, że §4 nie dotyczy ww. wniosku. Jednocześnie informuje, że wyraża zgodę na powyższe, dodając proponowany zapis we wzorze umowy tj. zał. 8 do SWZ.

Pytanie 15 dot. wzoru umowy Część 1(załącznik nr 8)

Czy Zamawiający zgodzi się zmienić §3 ust. 9 umowy w ten sposób, że:

- 1) poziom zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia uprawniający do zmiany wynagrodzenia zostanie obniżony do 4%;
- 2) wynagrodzenie Wykonawcy nie ulegnie obniżeniu poniżej ceny ofertowej;
- 3) pierwsza zmiana wynagrodzenia będzie możliwa po 6 miesiącach, a kolejne co 6 miesięcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 16 dot. wzoru umowy Część 1 (załącznik nr 8)

Czy Zamawiający zgodzi się przyjąć §6 umowy w następującym brzmieniu: „1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości:

- 1) **10% wartości niezrealizowanej części umowy** w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy,
 - 2) **0,5%** wartości opóźnionej dostawy, o której mowa w § 4 ust. 2 oraz w § 7 ust.2, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu poszczególnej dostawy, **ale nie więcej niż 10% wartości dostawy pozostającej w zwłoce,**
 - 3) **100,00 złotych** (słownie: **sto** złotych 00/100) za każdy dzień zwłoki w instalacji urządzeń, o których mowa w § 8 ust.1, **ale nie więcej niż 1.000 złotych (słownie: tysiąc złotych 00/100),**
 - 4) **100,00 złotych** (słownie: **sto** złotych 00/100) za każdy dzień zwłoki w przypadku niezachowania terminu naprawy określonego w § 8 ust. 9 oraz terminu dostarczenia Zamawiającemu urządzeń zastępczych, o których mowa w § 8 ust. 10, **ale w przypadku danej zwłoki nie więcej niż 1.000 złotych (słownie: tysiąc złotych). W przypadku podstawienia urządzeń zastępczych w terminie, kary umowne za zwłokę w naprawie nie będą naliczane.**
 - 5) 500 zł za odmowę przedłożenia do wglądu lub nieprzedłożenie w terminie kopii aneksu, o którym mowa w §3 ust. 11,
 - 6) 3 000 zł za brak zmiany wynagrodzenia przysługującego podwykonawcy, z którym Wykonawca zawarł umowę, za każdy przypadek niewywiązania się z obowiązku, o którym mowa w §3 ust. 10,
 - 7) 1 000 zł za każdy przypadek braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty przez Wykonawcę wynagrodzenia należnego podwykonawcy z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w § 3 ust. 9.
2. Koszt korespondencji w sprawie kar umownych obciąża Stronę, której kara została naliczona.
 3. Każda ze Stron ma prawo do odszkodowania uzupełniającego, przenoszącego wysokość kar umownych, do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody.
 4. Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony wynosi **20%** wynagrodzenia należnego Wykonawcy określonego we wprowadzeniu do wyliczenia w §2 ust. 1.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 17 dot. wzoru umowy Część 1 (załącznik nr 8)

Czy Zamawiający zgodzi się przyjąć §7 ust. 2 umowy w następującym brzmieniu: „Wykonawca zobowiązany jest w terminie siedmiu dni od otrzymania zgłoszenia reklamacyjnego **wraz z reklamowanym towarem** do wymiany kwestionowanych wyrobów na wolne od wad.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 18 dot. wzoru umowy Część 1 (załącznik nr 8)

Czy Zamawiający zgodzi się dodać w §8 ust. 3 umowy kolejne zdanie w następującym brzmieniu: „**Zamawiający nie może poddzierżawiać ani udostępniać urządzeń osobom trzecim bez uzyskania uprzedniej pisemnej zgody Wykonawcy.**”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 19 dot. wzoru umowy Część 1 (załącznik nr 8)

Czy Zamawiający zgodzi się określić termin wskazany w §8 ust. 9 **jako 2 dni robocze?**

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 20 dot. wzoru umowy Część 1 (załącznik nr 8)

Uprzejmie prosimy o wykreślenie z par. 8 pkt. 8 zapisu: „...oraz wykonywać inne usługi niezbędne do prawidłowego funkcjonowania urządzeń, w tym ich transportowanie”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 21 dot. wzoru umowy Część 1(załącznik nr 8)

Proszę o wykreślenie z par. 8 pkt. 8 zapisu: „...w co najmniej trzech egzemplarzach”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 22 dot. wzoru umowy Część 1(załącznik nr 8)

Czy Zamawiający zgodzi się przyjmując §9 ust. 2 umowy w następującym brzmieniu: „W przypadku **pięciokrotnego** nienależytego wykonania postanowień niniejszej umowy przez Wykonawcę, **to znaczy** w zakresie niezgodności dostaw wyrobów z zamówieniem pod względem jakościowym i ilościowym lub w razie **popadnięcia w zwłokę** z dostawami wyrobów w stosunku do terminów określonych w § 4 ust. 2 lub w § 7 ust. 2 o okres dłuższy niż 7 dni, Zamawiający może odstąpić od **niezrealizowanej części** umowy bez wyznaczania terminu dodatkowego.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 23 dot. wzoru umowy Część 2 (załącznik nr 8a)

Czy Zamawiający zgodzi się wykreślić z §3 ust. 1 umowy punkt nr 2?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 24 dot. wzoru umowy Część 2 (załącznik nr 8a)

Czy Zamawiający zgodzi się dodać w §3 ust. 1 pkt 3) umowy kolejne zdanie w następującym brzmieniu: „Jeżeli cena zamiennika będzie wyższa niż cena towaru objętego umową, Wykonawca dostarczy zamiennik po cenie rynkowej.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 25 dot. wzoru umowy Część 2 (załącznik nr 8a)

Czy Zamawiający zgodzi się zmienić §3 umowy w ten sposób, że aktualna stawka VAT będzie stosowna zgodnie z obowiązującymi przepisami bez konieczności zawierania aneksu do umowy przy niezmienionej cenie netto?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 26 dot. wzoru umowy Część 2 (załącznik nr 8a)

Czy Zamawiający zgodzi się zmienić §3 ust. 9 umowy w ten sposób, że:

- 1)poziom zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia uprawniający do zmiany wynagrodzenia zostanie obniżony do 4%;
- 2)wynagrodzenie Wykonawcy nie ulegnie obniżeniu poniżej ceny ofertowej;
- 3) pierwsza zmiana wynagrodzenia będzie możliwa po 6 miesiącach, a kolejne co 6 miesięcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 27 dot. wzoru umowy Część 2 (załącznik nr 8a)

Czy Zamawiający zgodzi się dodać w §4 ust. 3 umowy kolejne zdanie w następującym brzmieniu: „W przypadku stwierdzenia, że wyroby są przechowywane nieprawidłowo, Wykonawca może je odebrać z banku w trybie natychmiastowym.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 28 dot. wzoru umowy Część 2 (załącznik nr 8a)

Czy Zamawiający zgodzi się przyjąć §4 ust. 13 umowy w następującym brzmieniu: „Wykonawca zobowiązany jest do wymiany kwestionowanych wyrobów na wolne od wad w ciągu 3 dni roboczych od dnia ich doręczenia przez Zamawiającego albo uzupełnienia braków ilościowych w terminie do 3 dni roboczych od otrzymania zgłoszenia reklamacyjnego.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 29 dot. wzoru umowy Część 2 (załącznik nr 8a)

Czy Zamawiający zgodzi się przyjąć §4 ust. 16 umowy w następującym brzmieniu: „Wykonawca może przeprowadzić inwentaryzację banku wyrobów oraz spis z natury, co najmniej co trzy miesiące w okresie obowiązywania umowy.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 30 dot. wzoru umowy Część 2 (załącznik nr 8a)

Czy Zamawiający zgodzi się przyjąć §4 ust. 19 umowy w następującym brzmieniu: „Na prośbę Zamawiającego Wykonawca zobowiązany jest do wymiany wyrobów z banku, których termin ważności upływa za dziewięć miesięcy na wyroby o terminie ważności nie krótszym niż 12 miesięcy.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 31 dot. wzoru umowy Część 2 (załącznik nr 8a)

Czy Zamawiający zgodzi się dodać w §4 ust. 21 umowy kolejne zdanie w następującym brzmieniu: „Wykonawca wystawi Zamawiającemu fakturę za wyroby zaginione, uszkodzone, przeterminowane oraz za te, których termin przydatności w momencie rozliczenia banku będzie krótszy niż 9 miesięcy.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 32 dot. wzoru umowy Część 2 (załącznik nr 8a)

Czy Zamawiający zgodzi się przyjąć §6 ust. 2 umowy w następującym brzmieniu: „Wykonawca zobowiązany jest w terminie siedmiu dni od otrzymania zgłoszenia reklamacyjnego **wraz z reklamowanym towarem** do wymiany kwestionowanych wyrobów na wolne od wad.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 33 dot. wzoru umowy Część 2 (załącznik nr 8a)

Czy Zamawiający zgodzi się dodać w §8 ust. 2 umowy kolejne zdanie w następującym brzmieniu: „W okresie obowiązywania umowy Zamawiający nie może udostępniać sprzętu osobom trzecim bez uzyskania uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 34 dot. wzoru umowy Część 2 (załącznik nr 8a)

Czy Zamawiający zgodzi się zmienić §9 ust. 2 umowy w ten sposób, że faktura będzie wystawiana do każdej dostawy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 35 dot. wzoru umowy Część 2 (załącznik nr 8a)

Czy Zamawiający zgodzi się przyjąć §7 ust. 4 i 5 umowy w następującym brzmieniu: „4. Wykonawca gwarantuje, że w terminie 3 dni roboczych od dnia zgłoszenia przez Zamawiającego za pośrednictwem faksu lub wiadomości elektronicznej uszkodzenia lub zużycia jakiegoś składnika instrumentarium dokona na własny

koszt – jego naprawy lub wymiany. Naprawy wynikające z nieprawidłowej eksploatacji instrumentarium przez Zamawiającego będą dokonywane na koszt Zamawiającego.

5. W okresie obowiązywania umowy Zamawiający nie może udostępniać instrumentarium osobom trzecim bez uzyskania uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego. Zamawiający po zakończeniu okresu obowiązywania umowy protokolarnie zwróci Wykonawcy na jego koszt i ryzyko instrumentarium (loco Zamawiający) w stanie nie pogorszonym ponad normlane zużycie. Obowiązek sporządzenia protokołu spoczywa na Wykonawcy.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 36 dot. wzoru umowy Część 2 (załącznik nr 8a)

Czy Zamawiający zgodzi się przyjąć §10 umowy w następującym brzmieniu: „1.Strony ustalają następujące kary umowne:

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości:

- 1) 10% wartości niezrealizowanej części umowy w przypadku rozwiązania lub odstąpienia przez którąkolwiek ze Stron od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy,
 - 2) 0,5% wartości opóźnionej dostawy w przypadku zwłoki w dostawie, o której mowa w § 4 ust. 7 i ust. 11 §5 ust 2 za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu poszczególnej dostawy, ale nie więcej niż 10% wartości dostawy pozostającej w zwłoce,
 - 3) 3% wartości dostawy, o której mowa w § 4 ust. 7 w przypadku braku wystawienia dokumentu, o którym mowa w § 4 ust. 10,
 - 4) 100 zł za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu zobowiązań, o których mowa w § 4 ust. 1, ale nie więcej niż 1.000 zł.
 - 5) 500 zł za odmowę przedłożenia do wglądu lub nieprzedłożenie w terminie kopii aneksu, o którym mowa w § 3 ust. 11,
 - 6) 3 000 zł za brak zmiany wynagrodzenia przysługującego podwykonawcy, z którym Wykonawca zawarł umowę, za każdy przypadek niewywiązania się z obowiązku, o którym mowa w § 3 ust. 10,
 - 7) 1 000 zł za każdy przypadek braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty przez Wykonawcę wynagrodzenia należnego podwykonawcy z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w § 3 ust. 9.
2. Koszt korespondencji w sprawie kar umownych obciąża Stronę, której kara została naliczona.
 3. Każda ze Stron ma prawo do odszkodowania uzupełniającego, przenoszącego wysokość kar umownych do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody.
 4. Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony wynosi 20% wynagrodzenia należnego Wykonawcy określonego w § 2 ust. 1.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 37 dot. wzoru umowy Część 2 (załącznik nr 8a)

Czy Zamawiający zgodzi się zmienić §11 ust. 1 umowy poprzez przyjęcie, że zakup zastępczy będzie dopuszczalny w przypadku zwłoki, a nie opóźnienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 38 dot. wzoru umowy Część 2 (załącznik nr 8a)

Czy Zamawiający zgodzi się przyjąć §12 ust. 2 umowy w następującym brzmieniu: „W przypadku pięciokrotnego nienależytego wykonania postanowień niniejszej umowy przez Wykonawcę, to znaczy w zakresie niezgodności dostaw wyrobów z zamówieniem pod względem jakościowym i ilościowym, Zamawiający może rozwiązać niniejszą umowę w trybie natychmiastowym.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 39 dot. wzoru umowy Część 2 (załącznik nr 8a)

Uprzejmie prosimy o zmianę zapisów § 9 ust 7 na następujące:

„Faktura VAT oraz dokument dostawy zawierać będą polskie nazwy wyrobów lub nazwy własne wyrobów”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 40 dot. wzoru umowy Część 2 (załącznik nr 8a)

Uprzejmie prosimy o wykreslenie § 9 ust 12 Wykonawca nie ma możliwości dostarczenia Faktury VAT w postaci elektronicznej zapisanej w standardzie DataFarm lub w formacie xml.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Zgodnie z ww. zmianami treści SWZ w miejsce dotychczasowych załączników, wprowadza się nowe, tj.:

1. BYŁ: Załącznik nr 2 do SWZ

JEST: Załącznik nr 2 do SWZ - część 1- 09.05.2024

2. BYŁ: Załącznik nr 3 do SWZ

JEST: Załącznik nr 3 do SWZ - część 1- 09.05.2024

3. BYŁ: Załącznik nr 8 do SWZ - Wzór umowy – część 1

W-58_NZ_2022

JEST: Załącznik nr 8 do SWZ - Wzór umowy – część 1 - 09.05.2024

W-58_NZ_2022

4. BYŁ: Załącznik nr 8a do SWZ - Wzór umowy – część 2

W-58_NZ_2022

JEST: Załącznik nr 8a do SWZ - Wzór umowy – część 2 - 09.05.2024

W-58_NZ_2022

Ponadto:

1) Zamawiający, w rozdziale IX. Termin związania ofertą, zmienia treść SWZ w następującym zakresie, pkt. 1:

Było: „1. Wykonawca jest związany ofertą przez 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia **07.08.2024 r.**”

Jest: „1. Wykonawca jest związany ofertą przez 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia **13.08.2024 r.**”

2) Zamawiający, w rozdziale XII. Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert zmienia treść SWZ, pkt. 2 w następującym zakresie:

Było: „2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **10.05.2024 r. do godziny 10:00.**”

Jest: „2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **16.05.2024 r. do godziny 10:00.**”

3) Zamawiający, w rozdziale XII. Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert zmienia treść SWZ, pkt. 10 w następującym zakresie:

Było: „10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **10.05.2024 r.** o godzinie **10:15** w siedzibie Zamawiającego za pomocą systemu teleinformatycznego – Platformy poprzez ich odszyfrowanie.

Jest: „10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **16.05.2024 r.** o godzinie **10:15** w siedzibie Zamawiającego za pomocą systemu teleinformatycznego – Platformy poprzez ich odszyfrowanie

W związku z dokonanymi zmianami treści SWZ, które prowadziły do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający w dniu 08.05.2024 roku przekazał Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej adekwatne sprostowanie.

Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.

PREZES ZARZĄDU
dr Marek Działoszyński
(podpis na oryginale)